ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2021  № 71
с. Красные Четаи

	йышĂну
18.02.2021  71 №
Хĕрлĕ Чутай сали

О  внесении   изменений  в  постановление

администрации  Красночетайского района от 06.09.2018 № 370 «Об антитеррористической комиссии в Красночетайском районе Чувашской Республики»

     Администрация Красночетайского  Чувашской  Республики района постановляет:
Внести  в постановление администрации  Красночетайского района  от  06.09.2018   № 370  «Об антитеррористической комиссии в Красночетайском районе Чувашской Республики»    следующее изменение:

- состав комиссии изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
Глава  администрации района
                 И.Н. Михопаров
Приложение
 к постановлению администрации

Красночетайского  района
Чувашской Республики

от 18.02.2021  г.  № 71
Состав

антитеррористической комиссии   в Красночетайском районе

Чувашской Республики

	Председатель антитеррористической комиссии:

	Михопаров Иван   Николаевич
	-

	глава администрации Красночетайского  района Чувашской Республики.

	Заместители председателя антитеррористической комиссии:

	Комиссаров Антон Владимирович

	-
	начальник отделения полиции по Красночетайскому району межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шумерлинский» (по согласованию);

	Живоев Игорь Нестерович
	-
	заместитель главы администрации Красночетайского района – начальник отдела образования.

	Секретарь антитеррористической комиссии:

	Кузьмин Иван
Николаевич

	-
	начальник отдела специальных программ администрации Красночетайского района Чувашской Республики.

	Члены антитеррористической комиссии:

	Самсонов Александр Николаевич

	-
	начальник отдела культуры, туризма и архивного дела администрации Красночетайского района Чувашской Республики;

	Халямин Алексей Владимирович

Ярабаев Алексей            Владимирович
Элеменкин Сергей Владимирович

	-

-
-
	начальник пункта централизованной охраны Шумерлинского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Чувашской Республике» (по согласованию);
начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Красночетайскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию);
начальник пожарной части № 33 по охране села Красные Четаи казенного учреждения "Чувашская Республиканская противопожарная служба" (по согласованию).